
 

Ministero dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

 
Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

Il Dirigente 

 

VISTO l’art. 39 c. 3 e 3 bis della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante “Disposizioni in materia 

di assunzioni di personale delle amministrazioni”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni, recante “Norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il D. Lgs. N. 297/1994; 

VISTO il D.M. n. 94 del 8/8/2020, con il quale il MI ha individuato il contingente complessivo del 

numero delle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo indeterminato in ciascuna provincia 

del personale ATA; 

VISTA la nota del MI prot. AOODGPER n. 24334 del 11/08/2020, avente ad oggetto il decreto 

ministeriale 08/08/2020 n. 94 di cui sopra; 

VISTI i posti del personale ATA risultati vacanti e disponibili a seguito della procedura annuale di 

mobilità per l’a.s. 2020/21, pubblicati dallo scrivente Ufficio in data 31/07/2020; 

VISTA la Graduatoria provinciale definitiva, approvata con decreto dell’USR per l’Umbria,  ATP 

di Perugia, n. 255 del 30/07/2020 (cd. 24 mesi);  

CONSIDERATA la necessità di assegnare la sede di servizio ai predetti soggetti per l’a.s. 2020/21;  

VISTO  il D.D. prot. n. 399 del 28/08/2020, relativo all’individuazione dei destinatari di contratto a 

tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 1° settembre 2020, 

personale ATA; 

VALUTATE le rinunce pervenute all’ufficio; 

RITENUTO opportuno scorrere la graduatoria relativa alla figura di Collaboratore scolastico; 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione; 

RITENUTO necessario correggere errori materiali presenti nel D.D. prot. n. 399 del 28/08/2020; 

 

DECRETA 

 

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it


 

Adele Grimaldi –  tel. 075/5828325- Decreto assegnazione sedi personale ATA 2020/2021 
e-mail: adele.grimaldi@istruzione.it 

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it 

 

Art. 1 – Il personale ATA, di cui agli allegati elenchi, è individuato quale ulteriore destinatario di 

contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 1° settembre 2020 sulla 

sede provvisoria di servizio rispettivamente indicata; 

 

Art. 2 – Il presente Decreto integra e modifica il D.D. prot. n. 399 del 28/08/2020; 

  

 

Art. 2 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi 

giorni dalla pubblicazione. 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale 
 e normativa connessa. 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:drum@postacert.istruzione.it

		2020-08-31T17:29:49+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-08-31T19:41:11+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000418.31-08-2020




